关于征集教代会代表提案的通知
各位代表：
根据上海对外贸易学院《教代会代表提案工作试行办法》有关定期征集代表提案规定，现开始2012年代表提案的征集工作。各位代表对学校发展和建设有好的建议，请根据《办法》的要求，从即日起至12月22日之前形成提案并提交至校工会办公室。提案工作委员会将对征集到的提案进行审核后提出立案建议。相关处理情况将向第五届教代会暨第六届工代会第六次会议报告。
有关提案的内容和形式要求，请参阅上海对外贸易学院《教代会代表提案工作试行办法》。今年将试行“网上提案”的方式，具体操作方式将另行通知。
《教代会代表提案工作试行办法》和教代会代表提案表可从工会网页浏览、下载。
特此通知。
附件一：
上海对外贸易学院教代会代表提案表

提案题目

	情况分析（提出提案的理由、原因或根据）

具

体

建

议

提案人签名：
附议人签名：

提案时间：    年   月    日

	处

理

结

果

单位负责人签名：
                              答复时间：    年   月    日

	提

案

人

意

见

满意    （     ）

基本满意（     ）

不满意  （     ）

提案人签名：
时间：   年    月    日

 上海对外经贸大学
工会
2012年10月22日